
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1969-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про звіт щодо виконання Програми 
соціально-економічного та культурного 
розвитку Пасічнянської сільської 
територіальної громади за 2023-2024 

роки 

 

 

Розглянувши звіт щодо виконання Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022 
рік, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
Звіт щодо виконання Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади за 2023-2024 роки 

взяти до уваги (додається). 
 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток  
до рішення сільської ради від 10.03.2024 №1969-50/2025 «Про звіт 
щодо виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади за 2023-

2024 роки» 

 

ЗВІТ 

щодо виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку  
Пасічнянської сільської територіальної громади за 2023 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці 
Всього 

на 2023 рік, 
тис. грн. 

Результат від реалізації 

1. 2 3 4 5 7 

1. Реконструкція клубу під адмінприміщення сільської ради, 
Центру надання адміністративних послуг та будинку культури по 
вул. С. Галечко в с. Пасічна Надвірнянського району (в тому 
числі виготовлення ПКД та комплексна експертиза проекту) 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

3400 Не виконано 

2. Капітальний ремонт приміщень школи  для розміщення 
внутрішньопереміщених (евакуйованих) осіб в с. Битків 
Надвірнянського району Івано-Франківської області (в тому 
числі оновлення проектно-кошторисної документації та 
технічний нагляд) 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

10884 
Частково виконано. 

Роботи на завершальній стадії 

3. Реалізація проекту розвитку місцевого самоврядування 
«Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-

культурної зони «Площинні споруди оздоровчо-вишкільного 
призначення по вул. Промислова в с. Пнів» 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

757,8 Частково виконано 

4. Реконструкція дитячого садка з будівництвом корпусу на 60 
дітей по вул. Січових Стрільців в с. Пнів Надвірнянського району 
Івано-Франківської області 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

3500 Частково виконано 



№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці 
Всього 

на 2023 рік, 
тис. грн. 

Результат від реалізації 

1. 2 3 4 5 7 

5. Капітальний ремонт нежитлового приміщення амбулаторії для 
розміщення внутрішньо-переміщених (евакуйованих) осіб в 
присілку Хрипелів с. Зелена Надвірнянського району Івано-

Франківської області.  

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 Не виконано 

6. Добудова з реконструкцією школи на 480 учнівських місць в с. 
Битків Надвірнянського району Івано-Франківської області (в 
тому числі проведення комплексної експертизи проекту) 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

55 935, 148 Не виконано 

7. Придбання шкільного автобуса для Зеленського ліцею 2023 
Управління 

ОКМС 
2800 

Автобус придбано за кошти обласного 
бюджету 

8. Капітальний ремонт фасаду Пнівського будинку культури для 
здійснення заходів з енергозбереження 

2023 
Управління 

ОКМС 
500 Частково виконано 

9. Придбання сміттєвоза для КП «Лісовик» 2023 КП «Лісовик» 6000 Сміттєвоз придбано в 2024 році 
10. Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення 

комплексної експертизи проекту «Амбулаторія групової 
практики сімейної медицини по вул. Софії Галечко в с. Пасічна 
Надвірнянського району – нове будівництво» 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

100 Не виконано 

11. Встановлення автоматичної пожежної сигналізації в 
Пасічнянському ЗДО «Лісова казка»  Пасічнянської сільської 
ради 

2023 

Пасічнянський 
ЗДО «Лісова 

казка» 

234,8 Виконано  

12. Капітальний ремонт пожежної сигналізації та системи 
оповіщення Пасічнянського ліцею 

2023 
Управління 

ОКМС 
1500 Не виконано 

13. Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 
Білозоринської гімназії Пасічнянської сільської ради 

2023 
Управління 

ОКМС 
2915,232 Частково виконано 

14. Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 
Максимецької гімназії Пасічнянської сільської ради 

2023 
Управління 

ОКМС 
3302,490 Частково виконано 

15. Ремонт споруди цивільного захисту найпростішого укриття 2023 Управління 190 Виконано  



№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці 
Всього 

на 2023 рік, 
тис. грн. 

Результат від реалізації 

1. 2 3 4 5 7 

«Коридор першого поверху корпусу 2 Зеленського ліцею 
Пасічнянської сільської ради» 

ОКМС 

16. Ремонт споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття 
Пасічнянського ліцею Пасічнянської сільської ради № 34242 

2023 
Управління 

ОКМС 
170 Виконано  

17. Реконструкція котельні Пасічнянського ліцею для здійснення 
заходів з енергозбереження  2023 

Управління 
ОКМС 

450 Частково виконано 

18. Реконструкція котельні Пнівського ліцею для здійснення заходів 
з енергозбереження 

2023 
Управління 

ОКМС 
500 Частково виконано 

19. Капітальний ремонт системи опалення Пнівського ліцею 
2023 

Управління 
ОКМС 

1500 Виконано  

20. Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування (генератор) 

2023 

Управління 
ОКМС 

КП 
«Пасічняський 

НЦПМД» 

КП «Лісовик» 

400 
Частково виконано.  

Придбано 4 генератори 

21. Капітальний ремонт нежитлового приміщення для 
облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо 
переміщених осіб за адресою вул. Українських Січових Стрільців, 
с. Пнів 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

1499,703 Виконано  

22. Реконструкція газопроводу вулиць Річки, Білозорина, 
Маричівка, Плоснина в с. Пнів Надвірнянського району Івано-

Франківської області (в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації, експертиза проекту та технічний 
нагляд) 

2023 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 Частково виконано. Роботи продовжуються 

23. Газифікація вулиці Мозолівка в с. Мозолівка Надвірнянського 2023 Пасічнянська 1500 Не виконано 



 

 

ЗВІТ 

щодо виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку  
Пасічнянської сільської територіальної громади за 2024 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці 

Всього 

на 2024 
рік, 

тис. грн. 

Результат від реалізації 

1. Реконструкція клубу під адмінприміщення сільської ради, Центру 
надання адміністративних послуг та будинку культури по вул. С. 
Галечко в с. Пасічна Надвірнянського району (в тому числі 
виготовлення ПКД та комплексна експертиза проекту) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

3400 Не виконано 

2. Капітальний ремонт приміщень школи  для розміщення 
внутрішньопереміщених (евакуйованих) осіб в с. Битків 
Надвірнянського району Івано-Франківської області (в тому числі 
технічний нагляд) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

10884 
Частково виконано. Залишилось запустити 

новий котел 

3. Реконструкція дитячого садка з будівництвом корпусу на 60 дітей по 
вул. Січових Стрільців в с. Пнів Надвірнянського району Івано-

Франківської області 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

3500 Частково виконано 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці 
Всього 

на 2023 рік, 
тис. грн. 

Результат від реалізації 

1. 2 3 4 5 7 

району Івано-Франківської області (в тому числі виготовлення 
проектно-кошторисної документації, експертиза проекту та 
технічний нагляд) 

сільська рада 



4. Капітальний ремонт нежитлового приміщення амбулаторії для 
розміщення внутрішньо-переміщених (евакуйованих) осіб в присілку 
Хрипелів с. Зелена Надвірнянського району Івано-Франківської 
області.  

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 Не виконано 

5. Добудова з реконструкцією школи на 480 учнівських місць в с. 
Битків Надвірнянського району Івано-Франківської області (в тому 
числі проведення комплексної експертизи проекту) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

55936 Не виконано 

6. Капітальний ремонт фасаду Пнівського будинку культури для 
здійснення заходів з енергозбереження 

2024 
Управління 

ОКМС 
500 Частково виконано 

7. Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення 
комплексної експертизи проекту «Амбулаторія групової практики 
сімейної медицини по вул. Софії Галечко в с. Пасічна 
Надвірнянського району – нове будівництво» 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

100 Не виконано 

8. Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 
Черниківської гімназії Пасічнянської сільської ради (в тому числі 
виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза 
проекту та технічний нагляд) 

2024 

Управління 
ОКМС 

3000 

Частково виконано.  
Виготовлено проектно-кошторисну 

документацію 

9. Капітальний ремонт фасаду Максимецької гімназії для здійснення 
заходів з енергозбереження 

2024 
Управління 

ОКМС 
920 Виконано 

10. Капітальний ремонт приміщення філії Пасічнянського ліцею – 

Пасічнянська початкова школа №2 для розміщення внутрішньо 
переміщених (евакуйованих) осіб за адресою с. Постоята, вул. 
Постоята, 56-Б Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

60 Не виконано 

11. Придбання предметів і обладнання довгострокового користування 
(генератори) 

2024 

Управління 
ОКМС 

КП 
«Пасічняськи
й НЦПМД» 

КП «Лісовик» 

400 Частково виконано.  

12. Реконструкція газопроводу вулиць Річки, Білозорина, Маричівка, 
Плоснина в с.Пнів, Надвірнянського району, Івано-Франківської 
області 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

2000 
Частково виконано.  

Роботи продовжуються 



13. Реконструкція газопроводу в с. Мозолівка Надвірнянського району, 
Івано-Франківської області (в тому числі виготовлення (уточнення) 
проектно-кошторисної документації та експертиза проекту) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 Не виконано 

14. Реконструкція котельні Пнівського ліцею 2024 
Управління 

ОКМС 
138 Частково виконано 

15. Утримання в належному стані мереж водопостачання (поточний 
ремонт системи водопостачання у Максимецькій гімназії) 2024 

Управління 
ОКМС 

194 Виконано 

16. Утримання в належному стані мереж водопостачання (поточний 
ремонт системи водопостачання у Білозоринській  гімназії) 2024 

Управління 
ОКМС 

200 Виконано 

17. Капітальний ремонт системи опалення Пасічнянського ліцею 
Пасічнянськоі сільської ради на вул. Софіі Галечко, 129 с. Пасічна 
Надвірнянського району Івано-Франківськоі області (в тому числі 
виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза проекту 
та технічний нагляд) 

2024 

Управління 
ОКМС 

3500 Виконано 

18. Капітальний ремонт системи опалення центрального корпусу 
Пнівського ліцею (в тому числі виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертиза проекту та технічний нагляд) 

2024 

Управління 
ОКМС 2000 Виконаног 

19. Обладнання для закладів громадського харчування (харчоблоків) 
Білозоринської та Максимецької гімназії 2024 

Управління 
ОКМС 

850 Виконано 

20. Комплекти шкільних меблів для Битківського ліцею, Білозоринської 
гімназії та Максимецької гімназії  2024 

Управління 
ОКМС 

1100 Виконано 

21. Придбання спортивного обладнання та інвентарю для закладів 
загальної середньої освіти Пасічнянської громади 

2024 
Управління 

ОКМС 
200 Частково виконано 

22. Закупівля твердопаливних котлів 2024 
Управління 

ОКМС 
480 Не виконано 

23. Комплекти обладнання для кабінетів інформатики закладів загальної 
середньої освіти Пасічнянської громади 

2024 
Управління 

ОКМС 
1000 

Частково виконано.  
Придбано 1 комп’ютерний клас 

24. Встановлення системи оповіщення («Тривожна кнопка») в ліцеях 
Пасічнянської сільської ради 

2024 
Управління 

ОКМС 
64 Не виконано 

25. Закупівля твердопаливного котла для Зеленського ліцею 2024 
Управління 

ОКМС 
600 Виконано 



26. Виконання проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт по 
об’єкту «Капітальний ремонт котельні Битківського ліцею за адресою: 
Івано-Франківська область, Надвірнянський район, смт. Битків, вул. 
Шевченка, 291 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

265,1 Не виконано 

27. Капітальний ремонт приміщення філії 2 Пасічнянського ліцею та 
облаштування споруди подвійного призначення із захисними 
властивостями захисних споруд 

2024 
Управління 

ОКМС 
1000 Виконано 

28. Капітальний ремонт будівлі  філії Пасічнянського ліцею Пасічнянська 
початкова школа №2 Пасічнянської сільської ради (в тому числі 
проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи, експертиза 
проектної документації та будівельні роботи) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 Частково виконано 

 

 

 

             Секретар сільської ради                                                                                                               Андрій КРИЦЬКИЙ 


